
 

Zarządzenie Nr 9/2023 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowince 

z dnia 30 października 2023 roku 

 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Nowince 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz.40 ze zm.) w związku z art. 130 §2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 

r. Kodeksu pracy (Dz.U. z 2022 r. poz.1510 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wyznacza się dzień 22 grudzień 2023 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla 

pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowince w zamian za święto 

przypadające w dniu 11 listopada 2023 r. (sobota).  

                                                            § 2. 

O ustalonych dniach wolnych od pracy poinformuje się pracowników i 

interesantów poprzez: umieszczenie informacji na stronie internetowej Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowince.  

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się p. o.  Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Nowince. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

p. o. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

 w Nowince 

         Anna Ćwikowska 

 


